
 

 

 
 

Goleniów, 15.12.2019 r. 
 

Znak sprawy: WOZ/ZP/6/D/2019/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

 
 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawa w ramach leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego na podwoziu 
marki Mercedes specjalnego przeznaczenia przeznaczonego do ciśnieniowego czyszczenia istniejących i nowo 
wybudowanych urządzeń, sieci, przepompowni  i przyłączy kanalizacji sanitarnej. 
 
 
 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVIII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
Pytanie 1.  Czy Zamawiający dopuści pojazd z wysięgnikiem obracanym hydraulicznie kąt obrotu nie mniejszy niż 
180 stopni. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści pojazd  z wysięgnikiem obracanym hydraulicznie kąt obrotu nie mniejszy niż 180 
stopni 
 
 
Pytanie 2.  „Zdolności technicznej lub zawodowej.  
a ) Wiedza i doświadczenie - Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada doświadczenie, poparte 
referencjami, w dostawie na co najmniej sześciu pojazdów z oferowaną zabudową wyposażonych w pompę ssącą o 
wydajności co najmniej 2000 m3/h oraz wysięgnik z równoczesnym podawaniem węża wysokociśnieniowego i 
ssawnego na podwoziu trzy, lub czteroosiowym za kwotę min. 1 400 000,00 PLN netto ( koszt kompletnego pojazdu ) 
w okresie 24 miesięcy poprzedzających moment złożenia oferty w ramach niniejszego postępowania”. 
 
Czy zamawiający dopuści na potwierdzenie posiadanej  zdolności technicznej lub zawodowej wykazanie się przez 
wykonawcę dostawą co najmniej 8 sztuk pojazdów ssąco-płuczących do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji,  
realizowane w okresie 36 miesięcy poprzedzających moment złożenia oferty w ramach niniejszego postępowania o 
niższej wartości wskazanej przez Zamawiającego, bez dodatkowego opisu funkcji w treści referencji.  Precyzyjne 
określenie treści referencji znacznie zawęża konkurencję i uniemożliwia referentom złożenie oferty. Zwracamy uwagę, 
że to Klient  wystawiając referencję określa ich treść i dostawca nie ma na nią wpływu. 
 
Odpowiedź:  Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże , że posiada doświadczenie ,poparte referencjami ,w dostawie 
co najmniej trzech pojazdów z oferowaną zabudową wyposażonych w pompę ssącą o wydajności co najmniej 2000 m 
3 /h oraz wysięgnik z równoczesnym podawaniem węża wysokociśnieniowego i ssawnego na podwoziu trzy, lub 
czteroosiowym za kwotę min. 1 400 000,00 PLN netto ( koszt kompletnego pojazdu )  
w okresie 24 miesięcy poprzedzających moment złożenia oferty w ramach niniejszego 
postępowania 
 



 

 

 
 
 

Pytanie 3.  W zapytaniu ofertowym zamawiający określił okres gwarancji na min. 24 miesiące, zarówno dla 
podwozia jak i zabudowy komunalnej, bez żadnych dodatkowym wymagań. Jest to bardzo dogodna formuła dla 
dostawcy, ale przy wartości ewentualnego kontraktu i aby uniknąć nieporozumień po realizacji dostawy proszę o 
odpowiedź:  
a) Czy zamawiający zaakceptuje warunki ogólnej gwarancji na zabudowę komunalną i w przypadku awarii będzie na 
swój koszt dojeżdżał do najbliższego serwisu np. za granicą kraju?  
b) Na jak długi okres czasu w przypadku awarii zabudowy, pojazd będzie mógł pozostawać wyłączony z użytkowania 
bez konsekwencji finansowych dla dostawcy?  
c) Czy zamawiający zamierza w okresie gwarancji wykonywać przeglądy, czynności regulacyjne oraz usuwać usterki 
zabudowy we własnym zakresie, bazując na instrukcji obsługi lub innej instrukcji (telefonicznej lub "wizyjnej") w 
przypadku problemów z usunięciem usterki? d) Czy zamawiający zaakceptuje bezspornie utratę gwarancji w 
przypadku niewłaściwego wykonania usunięcia usterki lub obsługi we własnym zakresie? 
 
 
Odpowiedź:  

a) Zamawiający zaakceptuje ogólne warunki gwarancji na zabudowę komunalną i w przypadku awarii oczekuje jej 
usunięcia w miejscu dostawy pojazdu na koszt Gwaranta. 
 b) W przypadki awarii zabudowy zamawiający oczekuje jej usunięcia niezwłocznie lecz nie dłużej niż do 7- dni 
roboczych . 
c) Zamawiający oczekuje w okresie gwarancji iż, przeglądy , czynności regulacyjne oraz usterki będą dokonywane i 
usuwane przez Gwaranta w miejscu dostawy pojazdu. 
d) W kontekście odpowiedzi na punkt c) zamawiający uważa ten punkt za wyjaśniony. 
 
 

 
 
 
 
 
 
   
  
 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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